
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2666

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2666

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12188308 113589
7

Беца Антоніна Іванівна 53563583 BK 30.01.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286996 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

144,300

1



2 12342211 113589
7

Беца Катерина Юріївна 54210922 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172850 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

189,250

3 12559582 113589
7

Бойко Лілія Василівна 52872957 BK 07.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0272908 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

149,100

4 11889693 113589
7

Гриненко Роман Володимирович 54209460 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032095 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

130,000

5 12562585 113589
7

Дегтярьова Марина Сергіївна 52503095 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0051810 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

149,650

2



6 12015961 113589
7

Дремов Владислав Анатолійович 48687448 PB 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0166549 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

157,833

7 12592035 113589
7

Левкович Роксолана Андріївна 54188180 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196390 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

148,400

8 12346195 113589
7

Очинська Марина Іванівна 52424746 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0258264 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

139,750

9 12118103 113589
7

Павленко Анастасія Олександрівна 52329520 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0174712 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

169,625

3



10 12333853 113589
7

Пагулич Соломія Андріївна 52722408 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0272886 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

136,500

11 12275221 113589
7

Пагулич Софія Андріївна 52722379 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0272875 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

133,417

12 12475091 113589
7

Паршин Яна Андріївна 52795105 TE 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0265081 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

180,850

13 12342917 113589
7

Сорока Марта Романівна 53455864 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036277 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

155,800

4



14 12662374 113589
7

Сорочинська Анна Миколаївна 54204649 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114024 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

149,100

15 12288861 113589
7

Стасишин Анастасія Андріївна 54188140 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0283191 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

154,500

16 12683958 113589
7

Степаненко Анастасія Юріївна 53477884 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268098 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

160,300

17 12459921 113589
7

Тиндик Христина-Софія Степанівна 54202376 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257064 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

147,800

5



18 12075164 113589
7

Щіпна Анастасія Богданівна 54193251 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192241 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

165,750

6


